
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - ORISTANO 
 

c.a.p.  09170    Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)                0783/791760               0783/791779 

 C.F. 80004750958  – C.M. ORIC82700L  
e-mail  

oric82700l@istruzione.it 
sito internet 

www.istitutocomprensivo4or.gov.it 
e-mail certificata 

 oric82700l@pec.istruzione.it 

      

  Oristano, 05.04.2021 

Prot.n° 2256/07-07 

        AI SIGG. GENITORI 

        ALUNNI CL. 3^E 

        AI SIGG. DOCENTI CL. 3^E 

        SCUOLA  SECONDARIA 1^ GRADO 

        LORO SEDE 

        ALL’ALBO WEB 

        AL DSGA – SEDE 

         

                     e p.c. AL SIG. SINDACO 

                  COMUNE DI ORISTANO 

 

Oggetto:  Disposizione del Dirigente Scolastico. Obbligo di quarantena obbligatoria per alunni e 

docenti classe 3^E Scuola Primaria  Secondaria di 1^ grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

preso atto delle comunicazione pervenute dal Servizio di Igiene Pubblica, nella quale si prescrive 

l’obbligo di quarantena per gli alunni sino al giorno 8  aprile compreso e i docenti (in servizio nella 

classe nei giorni  dal 22 al 26 marzo) della classe 3^E della Scuola  Secondaria di 1^grado sino al 

giorno 7  aprile compreso 

DISPONE 

di dare seguito alla comunicazione del Servizio di Igiene Pubblica richiamando gli interessati al 

rispetto della quarantena.  Si precisa che i familiari  degli alunni, fino a eventuale  disposizione del 

Servizio di Igiene Pubblica, NON sono da considerare in quarantena.  Se dovessero comparire 

sintomi simil-influenzali è necessario mettersi in comunicazione col proprio pediatra che a sua volta 

si metterà in comunicazione con il nostro Servizio di Igiene Pubblica, in questo caso verrà effettuato 

il tampone oro-faringeo per ricerca COVID. 

Si comunica che il plesso scolastico è già stato sanificato e le altre classi possono frequentare le 

lezioni  in sicurezza.  

Copia della presente è inviata al Sindaco di Oristano per quanto di competenza. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott. Giuseppina Loi 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

                                                                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993 n. 39 

 

mailto:oric82700l@istruzione.it
mailto:oric82700l@pec.istruzione.it

